EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 020/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 DENER AIRTON FOSHERA 084.***.209-98 15.005.767-1 120390 TRES BARRAS

2 EDWARD BORGO  275.***.049-20 14.997.844-5 120500 PONTAL DO PARANÁ

3 EDWARD BORGO 275.***.049-20 14.997.854-2 120499 PONTAL DO PARANÁ

4 EDWARD BORGO 275.***.049-20 14.997.864-0 120901 PONTAL DO PARANÁ

5 FABIO HUGUIYOSHI SUGETA 836.***.469-87 15.372.979-4 120135 LONDRINA

6 FABIO NEVES MARTINS  114.***.149-38 15.005.829-5 119976 TRES BARRAS

7 MUNICIPIO DE JANIOPOLIS 76.***.882/0001-83 14.586.921-8 117585 JANIOPOLIS

8 ODAIR PEREIRA DA CRUZ 652.***.249-53 15.206.847-6 120216 CRUZEIRO DO OESTE

9 ODAIR PEREIRA DA CRUZ 652.***.249-53 15.206.847-6 120217 CRUZEIRO DO OESTE

10 ORLANDO JOSE MOREIRA 618.***.539-68 15.451.025-7 120050 TEIXEIRA SOARES

11 RUDI ALOISIO WILHELMS  523.***.339-49 14.882.108-9 117990 TOLEDO

Curitiba, 07 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI